
  

  

Apostille 
(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961) 

Country: United States of America 

This public document: 

has been signed by Jeffrey W. Bullock 

acting in the capacity of Secretary Of State Of Delaware 

bears the seal/stamp of Office Of Secretary Of State 

Certified 

at Dover, Delaware 

thirtieth day of September, A.D. 2020 

by Secretary of Stato, Delaware Department of State 

      

    

No.203763086 

Seal/Stamp: 10. Signature: 

  

     



PE Y r pe 

y COMA ELA 
Ñ JUDICATURA ps NA) 
Factura: 002-002-000089251 20200901028 

Mn ca 

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N* 20200901028D00787 

   asima Octavo de Gueyoquil 

$ e o 

Ante mí, NOTARIO(A) LUCRECIA CRICEIDA CORDOVA LOPEZ de la NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA , comparece(n) 

DANIELA CHRISTINA MEJIA ANDRADE portador(a) de CÉDULA 0929007904 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de 

edad, estado civil SOLTERO(A), domiciliado(a) en GUAYAQUIL, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de 

TRADUCTOR(A); quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede , es(son) suya(s), la(s) 

misma(s) que usa(n) en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) 

conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me 

confiere el numeral noveno del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del 

documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. — Se archiva un original. 

GUAYAQUIL, a 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020, (11:12). 

Danilo. Meyi A ' 
DANIELA CHRISTINA MEJIA ANDRADE 
CÉDULA: 0929007904 

    

a 

Ll dl tte taa) 

NOTA! ÚSREDA CRICEIDA CORDOVA LOPEZ 

NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL % 

  

7 a 9 
A



A
T
T
 

an 
> 

2
.
 U
R
 

OA I
I
A
G
R
A
C
I
A
 

A
 

A 
A
 

p
d
 a 

 
 

 
 

MINA 
0
,
0
 
0
 
0
 

0 0,39, 
9 0

 
10 

5
 

05 05 
09 08 

09 05_ 1) 0_0%_ 05 
9005 10_05_ 05 05 00 

95 
05_05 

70 
07d 

05 00 05 1) 0% 37 05 00 
05 

00 
45 

> 
e 

ae 
E
 

E 
I
X
 

5
 

z 
a
 

E 
E 

F 
FTE 

3 
P
A
 

O 
PLN 

a 
Z 

NE 
a 
O
 

U
N
 
A
N
A
 

pz 
O
N
 

ON 
. 

P
I
S
O
 
N
I
G
 

»
 

€ 
A
 

- 
5
 

> 
: 

L
E
 

- 
> 

C
G
 

us 
A
E
 

SI 
E
A
 

| 
 
 

 
 

A A 

LEE e EJ   e 

 
 

(“the Company”) 

of the State of Delaware 

 
 

DONAVAN TALENT LLC 

2 GONZÁLEZ 

A Limited Liability Company incorporated under the laws 

WRITTEN RESOLUTION OF THE SOLE MEMBER 

Pursuant to the Limited Liability Company Agreement 

25 E E s O 2 Z p
d
 

=
 

A mal 
E
 2) 

O _— 

Z Td Yu 
4 2 2 E > 
2 9 
4 A 3 E "o 2 S E 

thé Company, dated the 28' day of June, 2011. 

ORTIZ as new Sole Manager of the Company. 

2. To accept the resignation of KARINA DE LOS RIOS as Sole Manager of 

€ Member 
Represented by: 

1. 

I, the undersigned, being an Authorized Signatory of the Sole Member of 
DONAVAN TALENT LLC, NOTING THAT it is in the best interests of the 
Company to appoint MIGUEL REINALDO MARTINEZ ORTIZ as new Sole 
Manager of the Company and to accept the resignation of KARINA DE LOS 
RIOS as Sole Manager of the Company. 

  Dated this 3"d day of December, 2014. 

NOW DO HEREBY RESOLVE: 

FUNDACIÓN CA 
S 

    
    

 
 

   
 3 O 

7
 

Te 
2 
S
D
E
 
S
A
T
A
 
S
A
R
 

A
)
 

N
E
S
 

E 
3
7
 

7
 

yy 
a
y
 
P
O
 

L
s
 

A
P
T
 

E 
R
A
T
E
 

N
U
 

L
I
 

                                               

al 
E
 

al 
o
f
 S
I
A
 
R
O
U
C
O
 
M
U
E
S
T
R
E
 

| 
==; 

A
E
 

I
R
 
a
a
a
 

Q
U
A
N
 

” 
S
F
A
E
A
R
-
>
”
>
-
'
5
'
5
'
5
'
 

<
A
 

A
 
A
N
 

C
U
M
 

VU M
N
 

S
I
E
,
 

E
 
A
R
A
 

f
a
l
a
]
!
 

P
s
 

e 
A 

J
E
N
A
D
O
 
E
M
W
O
 
M
O
E
 

MO 

E
S
P
A
 

 
 

 
   

2. 
1 | 

                                                  

                                    



P
L
N
 

D
R
A
M
 

PP o ek A — — 

Apostilla ¡EZNOTARIA 
Vigesimo Octava de Gueyoquil 

(Convención de la Haya 5 de octubre de DA 

. País: Estados Unidos de América 

Este documento Público: 

. Ha sido firmado por Jeffrey W. Bullock 

Actuando en calidad de Secretario del Estado de Delaware 

Se ha sellado/ estampado en la oficina del Estado 

Certificado 

En Dover, Delaware 

Trigésimo día de Septiembre, A.D. 2020 

Por el secretario del estado, departamento del estado de Delaware 

No. 203763086 

Sello: Firma: —__—-— 

(Sello legible) Jeffrey W. Bulloek, 

Secretario del Est 

   



DONOVAN TALENT LLC z NOTARIAÑ 
Vigesimo Octavo de Guayaquil 

(“la compañía”) 

Una Sociedad de Responsabilidad Limitada incorporada bajo las leyes del Estado de 
Delaware 

RESOLUCIÓN ESCRITA DEL ÚNICO SOCIO 

De conformidad con el acuerdo de la Sociedad de Responsabilidad Limitada: 

Yo, quien suscribe, como firmante autorizado del único socio de DONAVAN TALLENT LLC, 

CABE SEÑALAR que lo mejor para la empresa es nombrar a MIGUEL REINALDO 

MARTÍNEZ ORTIZ como el nuevo administrador único de la Compañía y aceptar la renuncia 

de KARINA DE LOS RIOS como administrador único. 

AHORA POR CONSIGUIENTE SE RESUELVE: 

1. Nombrar por medio de la presente a MIGUEL REINADO MARTÍNEZ ORTIZ, como 

administrador único de la compañía. 

2. Aceptar la renuncia de KARINA DE LOS RIOS como administradora única de la 

compañía, con fecha 28 de junio de 2011. 

De fecha, 3 de diciembre del 2014 

(firma ilegible) 

FUNDACIÓN CARLOTA GONZÁLEZ 
Socia única 

Representada por: 

 



— —. A 
o 

Declaración ¡E2NOTA RIAR 
Vigesimo Octavo de Guayaquil 

Yo, Daniela Christina Mejía Andrade, portadora de cédula de rico a 

0929007904, conocedora del idioma inglés y español, he procedido a traducir del idioma 
ingles al idioma español los siguientes documentos: “CERTIFICADO DEL SOCIO 
ÚNICO” a mi mejor saber y entender. 

Atentamente, 

Do Mea e 
Hanlo ' (eja A” 

Daniela Christina Mejía Andrade 
C.C No. 0929007904 
Guayaquil, 8 de Septiembre de 2020 
Dirección: Numa Pompilio Llona, Edificio The Point, piso 8, oficina 806. 

Teléfono: 3883007 
Guayaquil-Ecuador 

 



      

  

   

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD ho diga h 

        
203- 

    

" REPÚBLICA DEL ECUADOR Y eiiación y cosoción 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  
N? de certificado: 203-338-53866 

    
-53866 

                  
38 3 

cala. 

    

| 1 e [ANOTAR 
Número único de identificación: 0929007904 | a a Li 

A 

    

Nombres del ciudadano: MEJIA ANDRADE DANIELA CHRISTINA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR 

(SAGRARIO) 

Fecha de nacimiento: 16 DE ABRIL DE 1999 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO AP ) 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra      
   

  

Nombres del padre: MEJIA GONZALEZ CHRISTIAN RENA 

Nacionalidad: ECUATORIANA | 

Nombres de la madre: ANDRADE MARCILLO JESSICA ELENA 

| 
Nacionalidad: ECUATORIANA 

| 
| 

Fecha de expedición: 9 DE NOVIEMBRE DE 2018 

Condición de donante: SI DONANTE 

j 

Información certificada a la fecha: 8 DE SEPTIEMBRE DE 2020 | 

Emisor: CRISTOPHER DUVAN AÑAZCO TORRES - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 28 - GUAYAS - ñ 
GUAYAQUIL 

Lcdo. Vicente Taiano G. 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

  

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validario en:https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 
Vit Al demi ld e mr nds ol e de mr lts PM de nt lc o a derma tr ss tr



A 

  

  
  

CIUDADANA/O: | ELECCIONES | 
A ESTE DOCUMENTO k 

A ACREDITA QUE 
y | USTED SUFRAGÓ ? 

| EN EL PROCESO 
| ELECTORAL 2019 

E, PRESIDENTA DE LA IRY     


